Ligne en direction de

HOUDEMONT Porte Sud 05:15 | 05:50 | 06:16 | 06:31 | 06:43 | 06:57 | 07:10 | 07:24 | 07:38 | 07:52 | 08:06 | 08:21 | 08:36 | 08:52 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:48 | 11:19 | 11:34 | 11:49 | 12:05 | 12:119 | 12:34 | 12:48 | 13:04 | 13:20 | 13:35 | 13:49 | 14:19 | 14:48 | 15:18 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:27 | 19:57 | 20:15 | 20:45 | 21:15

Houdemont Mairie 05:21 | 0556 | 06:22 | 06:37 | 06:49 | 07:03 | 07:16 | 07:30 | 07:44 | 07:58 | 08:12 | 08:27 | 08:42 | 0858 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:54 | 11:25 | 11:40 | 11:55 | 1211 | 1225 | 12:40 | 12:54 | 13:10 | 13:26 | 13:41 | 13:55 | 1425 | 14:54 | 1524 | 1551 | 16:06 | 16221 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 1751 | 1806 | 18:21 | 1836 | 1851 | 19:06 | 19:32 | 20:02 | 20:20 | 20:50 | 21:20

Jeanne d'Arc 05:26 | 06:01 | 06:27 | 06:42 | 06:54 | 07:08 | 07:22 | 07:36 | 07:50 | 08:03 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:03 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 10:59 | 11:30 | 11:45 | 12:00 | 12:16 | 12:30 | 12:45 | 12:59 | 13:15 | 1331 | 13:46 | 14:00 | 14:30 | 1459 | 1529 | 15:56 | 16:11 | 16:27 | 16:42 | 1657 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 1757 | 1812 | 1826 | 1841 | 18:56 | 1911 | 1937 | 20:07 | 20:25 | 20:55 | 21:25 H O RAI RES
Gébhart 0537 | 06:13 | 06:39 | 06:54 | 07:06 | 07:20 | 07:35 | 07:49 | 08:03 | 08:16 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:16 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:12 | 11:43 | 11:58 | 1213 | 12229 | 12:42 | 12557 | 1312 | 1328 | 13:44 | 1359 | 1413 | 1443 | 1511 | 1541 | 16:09 | 1624 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:24 | 19:49 | 20:19 | 20:37 | 21:06 | 21:36 . .
Painlevé 05:42 | 06:18 | 06:44 | 06:59 | 07:11 | 07:25 | 07:40 | 07:55 | 08:09 | 08:22 | 08:36 | 08:51 | 09:05 | 09:21 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:17 | 11:48 | 12:03 | 12:18 | 1234 | 12:47 | 13:02 | 13:18 | 13:34 | 1350 | 14:05 | 14:19 | 14:49 | 1517 | 1547 | 16:15 | 16:30 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 1831 | 1845 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 1954 | 20:24 | 20:42 | 21:11 | 2141 a partir du
Gare Thiers - Foch 05:47 | 06:223 | 06:49 | 07:04 | 07:16 | 07:31 | 07:46 | 08:01 | 08:15 | 08:28 | 08:42 | 0857 | 09:11 | 09:27 | 09:54 | 10:224 | 10:54 | 11:23 | 11:54 | 12:09 | 12:24 | 12:40 | 12:53 | 13:08 | 1324 | 13:40 | 1356 | 1411 | 1425 | 1455 | 1523 | 1553 | 1621 | 16:36 | 1652 | 17:.07 | 17:22 | 1737 | 17:52 | 18:07 | 1822 | 1837 | 1851 | 19:06 | 1921 | 1935 | 1959 | 20:29 | 20:47 | 21:15 | 2145 12 mai 2014
Lebrun 0552 | 06:28 | 06:54 | 07:09 | 07:21 | 07:36 | 07:52 | 08:07 | 0821 | 0835 | 08:49 | 09:04 | 09:17 | 09:33 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:29 | 1201 | 1216 | 1231 | 12:46 | 1259 | 13:14 | 1330 | 13:46 | 14:02 | 1417 | 1432 | 1502 | 1529 | 1559 | 16:28 | 16:43 | 1659 | 17:14 | 1729 | 17:44 | 1759 | 1814 | 1829 | 18:44 | 1857 | 1912 | 1926 | 19:40 | 20:04 | 20:34 | 20:52 | 21:20 | 21:50

Cinéma 05:59 | 06:35 | 07:.01 | 07:16 | 07:28 | 07:43 | 0759 | 08:14 | 08:28 | 08:43 | 08:57 | 09:11 | 09:24 | 09:40 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:36 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 1253 | 13:06 | 13:21 | 13:37 | 13:53 | 14:09 | 1424 | 1439 | 15:09 | 1536 | 16:06 | 16:35 | 16:51 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 1822 | 1837 | 1852 | 19:04 | 1919 | 1933 | 19:47 | 20:11 | 20:40 | 20:58 | 21:26 | 21:56

Gérard Barrois - Stade Marcel Picot 06:04 | 06:40 | 07:06 | 07:21 | 07:35 | 07:50 | 08:06 | 0821 | 0835 | 0850 | 09:04 | 09:18 | 09:31 | 09:46 | 10:13 | 10:43 | 11:14 | 11:43 | 1215 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:13 | 13:28 | 13:44 | 14:00 | 1416 | 1431 | 1446 | 15:16 | 1543 | 16:13 | 16:42 | 16:58 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 1759 | 1814 | 1829 | 18:44 | 1859 | 19:11 | 19:26 | 19:40 | 19:54 | 20:18 | 20:46 | 21:04 | 21:31 | 22:01

Dommartemont 06:12 | 06:48 | 07:14 | 07:29 | 07:44 | 08:00 | 08:16 | 08:31 | 08:45 | 09:00 | 09:14 | 09:28 | 09:41 | 09:56 | 10:24 | 10:54 | 11:25 | 11:54 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:10 | 13:23 | 13:38 | 13:54 | 14:10 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:26 | 15:53 | 16:25 | 16:54 | 17:10 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:40 | 18:55 | 19:09 | 19:21 | 19:36 | 19:50 | 20:04 | 20:28 | 20:55 | 21:13 | 21:40 | 22:10 e e e e et e e e
HOUDEMONT Porte Sud 05:35 | 06:03 | 06:33 | 07:02 | 07:31 | 08:01 | 08:31 | 09:00 | 09:28 | 09:58 | 10:27 | 11:00 | 11:31 | 11:56 | 1211 | 12:26 | 12:41 | 1255 | 13:10 | 13:22 | 13:38 | 1353 | 14:08 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16111 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:14 | 17:28 | 17:42 | 1757 | 1812 | 1830 | 19:00 | 19:30 | 19:57 | 20:27 | 20:57

Houdemont Mairie 0539 | 06:07 | 06:37 | 07:06 | 07:35 | 08:05 | 0835 | 09:04 | 09:32 10:02 10:31 11:04 | 1135 12200 | 12:15 1230 | 1245 | 1259 1314 | 1326 | 1342 13:57 14:12 14:28 14:43 14:58 | 1513 1528 | 1543 15:58 16:15 16:32 16:47 17:02 1718 17:32 17:46 | 18:01 1816 | 1834 | 19:04 | 1934 | 20:01 2031 21:01 8

Jeanne d'Arc 0544 | 06:12 | 06:42 | 07:11 07:41 08:11 08:41 09:10 | 09:38 | 10:08 10:37 11:10 | 11:41 1206 | 1221 12:36 12:51 13:05 1320 | 1332 13:48 14:03 1418 | 1434 | 1449 | 1504 | 1519 15:34 | 1549 | 16:04 | 16:21 1638 | 1653 17:08 1724 | 1738 | 1752 1807 | 1822 18:40 19:10 | 1940 | 2007 | 2037 | 2107 2

Gébhart 05:53 | 06:22 06:52 07:21 07:51 08:21 08:51 09:20 | 09:48 10:18 | 10:47 11:20 | 11:51 12:16 12:31 12:45 13:00 | 1315 1330 | 1342 13:58 1414 | 1429 | 1445 14:59 15:14 | 1529 | 1544 | 1559 | 16:14 | 1631 16:48 17:03 1718 | 1734 | 1749 | 1803 18:18 18:33 18:49 | 1919 | 1949 | 20:16 | 20:46 | 21:16 H

Painlevé 0556 | 06226 | 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 0856 | 09:25 | 09:53 10:23 10:52 11:25 11:56 1221 1236 | 1250 | 1305 | 1320 13:35 13:47 14:03 1419 | 1434 | 1450 15:04 | 1519 | 1534 | 1549 | 16:04 | 16:19 16:36 | 16:53 17:.08 | 17:23 17:39 1754 | 1808 | 1823 1838 | 1854 | 1924 | 1954 | 2020 | 20:50 | 21:20 2

Gare Thiers - Foch 06:00 | 06:30 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 0830 | 0900 | 0930 | 09:58 10:28 10:57 11:30 | 1201 1226 | 1241 12:55 13:10 13:25 13:40 | 1352 14:08 1424 | 1439 | 1455 1509 | 1524 | 1539 1554 | 16:09 | 1624 | 16:41 16:58 17:13 17:28 17:44 | 1759 | 1812 1827 18:42 18:58 1928 | 1958 | 2024 | 2054 | 2124 2

Lebrun 06:04 | 06:34 | 07:04 | 07:34 | 0804 | 0834 | 0904 | 09:35 10:03 10:33 11:02 11:35 12:06 12:31 1246 | 13:00 | 1315 1330 | 1345 13:57 14:13 1429 | 1444 | 1500 | 1514 | 1529 15:44 | 1559 | 16:14 | 1629 | 1646 17:03 1718 | 17:33 1749 | 1804 | 1817 18:32 18:47 19:03 1933 | 20:03 | 2029 | 20559 | 21:29 2

Cinéma 06:10 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 0810 | 08:40 | 09:10 | 09:42 | 10:10 | 10:40 | 11:09 | 11:42 | 1213 | 12:38 | 1253 | 13:07 | 1322 | 1337 | 1352 | 1404 | 1420 | 1436 | 1451 15:07 | 1521 15:36 | 1551 | 1606 | 16:21 16:36 | 16:53 | 17:10 | 17:25 | 17:41 | 1757 | 1812 | 1825 | 1840 | 1854 | 19:09 | 1939 | 20:09 | 2035 | 21:05 | 21:35 H

Gérard Barrois - Stade Marcel Picot 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:47 | 0817 | 0847 | 0917 | 09:48 | 10:16 | 10:46 11:16 11:49 | 1220 | 12:44 | 1259 | 1313 13:28 | 1343 13:58 | 1410 | 1426 14:43 1458 | 1514 | 1528 | 1543 15:58 16:13 16:28 | 16:43 1700 | 1717 | 1732 17:48 1804 | 1819 | 1832 18:47 | 19:.01 19:16 | 1945 | 20:15 | 20:41 2111 21:41 £

Dommartemont 06:25 | 06:55 | 07:25 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:57 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:59 | 12:30 | 1253 | 13:08 | 13:22 | 13:37 | 13:53 | 14:08 | 14:20 | 14:36 | 14:53 | 15:08 | 15:24 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:54 | 17:11 | 17:28 | 17:42 | 17:58 | 18:14 | 1829 | 18:42 | 1857 | 19:11 | 19:26 | 19:54 | 20:24 | 20:50 | 21:20 | 21:50 s

HOUDEMONT Porte Sud 06:30 07:30 08:30 09:30 10:25 11:27 12:26 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:40 Les horaires en caracteres gras indiquent les points de départs et Q’a.mvees: ) §

Houdemont Mairie 06:35 07:35 08:35 09:35 10:30 11:32 12:31 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:36 18:06 18:35 19:05 19:35 20:45 les horaires de passage aux arréts vous sont fournis a titre indicatif. 5

Jeanne d'Arc 06:40 07:40 08:40 09:40 10:35 11:37 12:36 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:41 18:11 18:40 19:10 19:40 20:50 Prévoir une marge de sécurité de quelques minutes. 2

Gébhart 06:49 07:49 08:50 09:50 10:45 11:47 12:46 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:52 18:22 18:50 19:20 19:50 20:59 . . . ) ) ) £

Painlevé 06:53 07:53 08:54 09:54 10:49 11:51 12:50 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:56 18:26 18:54 19:24 19:54 21:03 Les horaires «Semaines vacances scolaires» seront mis en service pendant les vacances : £

Gare Thiers - Foch 06:57 07:57 08:58 09:58 10:53 11:55 12:54 13:58 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:01 18:31 18:59 19:29 19:59 21:07 . o i . . g

Lebrun 07:02 08:02 09:03 10:04 10:59 12:01 13:00 14:04 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:07 18:37 19:04 19:34 2004 2112 d'Eté du lundi 30 juin au vendredi 29 aodt 2014 inclus. £

Cinéma 07:07 08:08 09:09 10:11 11:06 12:08 13:.07 14:11 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:14 18:44 19:11 19:41 20:11 21:19 Un affichage aura lieu dans les bus et les trams pour vous en informer. 3

Gérard Barrois - Stade Marcel Picot 07:12 08:14 09:15 10:17 11:13 12:15 13:14 1418 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:19 17:49 18:21 18:51 19:18 19:48 20:18 2124 g

Dommartemont 07:20 08:22 09:23 10:26 11:22 12224 13:23 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57 17:29 17:59 18:31 19:01 19:28 19:56 20:26 21:32 8

HOUDEMONT Porte Sud 05:30 06:08 06:48 07:07 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:05 09:45 10:25 11:15 11:40 12:00 12:21 12:4 13:00 13:20 13:40 13:58 14:39 15:19 15:59 16:29 16:49 17:10 17:29 17:49 18:09 18:31 18:51 19:11 19:31 20:12 20:52 £ @®SMS mm evvoYezLE Cove peN ORI
Houdemont Mairie 05:34 06:12 06:52 07:11 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:09 09:49 10:29 11:19 11:44 12:04 12:25 12:45 13:.04 13:24 13:44 14:02 14:43 15:23 16:03 16:33 16:53 17:14 17:33 17:53 18:13 18:35 18:55 19:15 19:35 20:16 20:56 £

Jeanne d'Arc 05:39 06:17 06:57 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:15 09:55 10:35 11:25 11:50 12:10 1231 12:51 13:10 1330 13:50 14:08 14:49 15:29 16:09 16:39 16:59 17:20 17:39 17:59 18:19 18:41 19:01 1921 19:41 2022 2102 z ®mob.
Gébhart 05:48 06:27 07:07 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:25 10:05 10:45 11:35 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:19 14:59 15:39 16:19 16:49 17:09 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:31 211 Swww.
Painlevé 05:51 06:31 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:30 10:10 10:50 11:40 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 1424 15:04 15:44 16:24 16:54 17:14 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:35 21115 }’5

Gare Thiers - Foch 05:55 06:35 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:16 09:35 10:15 10:55 11:45 12:10 12:30 12:50 13:10 1330 13:50 14:10 14:29 15:09 15:49 16:29 16:59 17:19 17:40 18:00 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:39 21119 o

Lebrun 05:59 06:39 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:21 09:40 10:20 11:00 11:50 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:16 14:35 15:15 15:55 16:35 17:05 17:25 17:46 18:06 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:44 21:24 o

Cinéma 06:05 06:45 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:27 09:47 10:27 11:07 11:57 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:23 14:42 15:22 16:02 16:42 17:12 17:33 17:54 18:14 18:32 18:51 19:10 19:30 19:50 20:10 20:50 21:30 z Grand‘ancy

Gérard Barrois - Stade Marcel Picot 06:11 06:51 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:34 09:53 1033 11:14 12:04 12:29 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:29 14:49 15:29 16:09 16:49 17:19 17:40 18:01 18:21 18:39 18:58 19:17 19:36 19:56 20:16 20:56 21:36 & COMMUNAUTE URBAINE & HUMAINE

Dommartemont 06:20 07:00 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:43 10:02 10:43 11:24 12:14 12:39 12:57 13:17 13:37 13:58 14:18 14:39 14:59 15:39 16:19 17:.00 17:29 17:50 18:11 18:31 18:49 19:08 19:27 19:45 20:05 20:25 21:05 21:45




Ligne

Dommartemont

Gérard Barrois - Stade Marcel Picot
Cinéma

Recteur Senn

Gare Thiers - Poirel

Painlevé

ARTEM

Jeanne d'Arc

Houdemont Mairie

HOUDEMONT Porte Sud

Dommartemont

Gérard Barrois - Stade Marcel Picot
Cinéma

Recteur Senn

Gare Thiers - Poirel

Painlevé

ARTEM

Jeanne d'Arc

Houdemont Mairie

HOUDEMONT Porte Sud

Dommartemont

Gérard Barrois - Stade Marcel Picot
Cinéma

Recteur Senn

Gare Thiers - Poirel

Painlevé

ARTEM

Jeanne d'Arc

Houdemont Mairie

HOUDEMONT Porte Sud

Dommartemont

Gérard Barrois - Stade Marcel Picot
Cinéma

Recteur Senn

Gare Thiers - Poirel

Painlevé

ARTEM

Jeanne d'Arc

Houdemont Mairie

HOUDEMONT Porte Sud

05:15
05:27
05:32
05:37
05:43
05:51
05:55
06:05
06:09
06:15

05:36
05:44
05:48
05:53
05:58
06:08
06:11
06:18
06:21
06:26

06:30
06:40
06:44
06:49
06:53
06:59
07:02
07:10
07:14
07:20

05:31
05:39
05:43
05:48
05:52
05:58
06:01
06:08
06:11

06:11
06:19
06:23
06:28
06:32
06:38
06:41
06:48
06:51

06:16 | 06:56

05:47
05:59
06:04
06:09
06:15
06:23
06:27
06:37
06:41

06:47

06:05
06:13
06:17
06:22
06:27
06:37
06:40
06:47
06:50
06:55

07:30
07:40
07:44
07:49
07:53
07:59
08:02
08:10
08:14
08:20

06:51
06:59
07:03
07:08
07:12
07:18
07:22
07:29
07:32

07:37

07:11
07:19
07:23
07:28
07:33
07:39
07:43
07:50
07:53
07:58

06:18
06:
06:35
06:40
06:46
06:54
06:58
07:08
07:
07:

30

12
18

06:33
06:41
06:45
06:50
06:55
07:05
07:09
07:16
07:19
07:24

08:30
08:40
08:44
08:49
08:53
08:59
09:02
09:10
09:14
09:20

07:31
07:39
07:43
07:48
07:53
08:00
08:04
08:11
08:14
08:19

e [[=Ta {13 X[} Houdemont Porte Sud

06:35
06:47
06:52
06:57
07:03
07:12
07:16
07:26
07:30
07:36

07:02
07:10
07:14
07:19
07:25
07:35
07:39
07:46
07:49
07:54

09:32
09:42
09:46
09:51
09:56
10:03
10:06
10:15
10:19

06:50
07:02
07:07
07:13
07:19
07:28
07:32
07:42
07:47
07:53

10:25

07:50
07:59
08:03
08:08
08:13
08:20
08:24
08:32
08:35
08:40

08:10
08:19
08:23
08:28
08:33
08:40
08:44
08:52
08:56
09:01

07:36
07:44
07:48
07:53
07:59
08:10
08:14
08:21
08:24
08:29

10:33
10:43
10:47
10:52
10:57
11:04
11:07
11:17
11:21
11:27

08:30
08:39
08:43
08:48
08:53
09:00
09:04
09:12
09:16
09:21

07:05
07:17
07:22
07:29
07:35
07:46
07:51
08:01
08:07
08:13

08:47
08:57
09:01
09:06
09:11
09:17
09:21
09:30
09:34
09:39

08:05
08:14
08:18
08:23
08:29
08:40
08:44
08:52
08:56
09:01

11:30
11:40
11:44
11:49
11:54
12:02
12:06
12:16
12:20
12:26

09:07
09:17
09:21
09:27
09:33
09:39
09:43
09:52
09:56

10:01

07:20
07:33
07:38
07:45
07:52
08:03
08:08
08:18
08:24
08:30

07:35
07:48
07:54
08:01
08:08
08:19
08:24
08:34
08:40
08:46

08:35
08:44
08:48
08:53
08:59
09:10
09:14
09:22
09:26

09:31

12:32
1242
12:46
1251
12:56
13:04
13:08
13:18
13:22
13:28

09:47
09:57
10:01
10:07
10:13
10:20
10:24
1033
10:37
10:42

10:28
10:37
10:41
10:47
10:53
11:00
11:04
11:13
1117
11:22

07:50
08:04
08:10
08:17
08:24
08:35
08:40
08:50
08:56
09:02

09:02
09:12
09:16
09:22
09:29
09:39
09:43
09:52
09:56
10:01

13:30
13:40
13:44
13:49
1354
14:02
14:06
1416
14:20
14:26

11:03
11:12
11:16
11:22
11:28
11:35
11:40
11:49
11:53
11:58

11:33
11:42
11:46
11:52
11:58
12:05
12:10
12:19
1223
12:28

08:06
08:20
08:26
08:33
08:40
08:51
08:56
09:06
09:11

09:17

09:32
09:42
09:46
09:52
09:59
10:10
10:14
10:23
10:27
10:32

14:02
14:12
14:16
14:21
14:26
14:34
14:38
14:48
14:52
14:58

11:53
12:02
12:06
12:12
12:19
12:25
12:30
12:39
12:43
12:48

08:22
08:36
08:42
08:49
08:56
09:06
09:11
09:21
09:26
09:32

10:03
10:13
10:17
10:23
10:30
10:41
10:45
10:54
10:58
11:03

14:32
14:42
14:46
14:51
14:57
15:05
15:09
15:19
15:23
15:29

12:13
12:22
12:26
12:32
12:39
12:45
12:49
12:58
13:02
13:07

12:33
12:42
12:46
1252
12:59
13:05
13:09
13:18
1322
13:27

08:37 08:51
08:51 09:05
08:56 09:10
09:03 09:17
09:09 09:23
09:19 09:32
09:23 09:36
09:33 09:46
09:38 09:51
09:44 09:57
10:33 11:03
10:42 11:12
10:46 11:16
10:52 11:22
10:59 11:29
11:10 11:40
11:14 11:45
11:23 11:54
11:27 11:58
11:32 12:03
15:02 15:32
15:12 15:42
15:16 15:46
1521 15:51
15:27 15:57
15:34 16:04
1538 16:08
15:48 16:18
15:52 16:22
15:58 16:28
12:52 | 13:10 | 13:30
13:01 | 13:21 | 13:41
13:05 | 13:25 | 13:45
13121 13:32 | 13:52
13:19 | 13:39 | 13:59
13:25 | 13:45 | 14:05
13:29 | 13:50 | 14:10
13:38 | 13:59 | 14:19
13:42 | 14:03 | 14:23
13:47 | 14:08 | 14:28

09:0

09:20

09:2
09:3
09:3

09:46
09:50

10:0

10:05

10:1

13:50
14:01
14:05
14:12
14:19
14:25
14:30
14:39
14:43
14:48

6
5

1
7

0

1

11:33
11:42
11:46
11:52
11:59
12:10
12:15
12:24
12:28
12:33

16:02
16:12
16:16
16:21
16:27
16:35
16:39
16:49
16:53
16:59

14:36
14:46
14:50
14:57
15:04
15:10
15:15
15:24
15:28
15:33

09:34
09:48
09:53
09:59
10:05
10:15
10:19
10:29
10:34
10:40

10:02
10:15
10:20
10:26
10:32
10:42
10:47
10:57
11:02
11:08

12:03
1212
12:16
1222
12:30
12:40
12:44
1253
12:57
13:02

16:32
16:42
16:46
16:51
16:57
17:05
17:09
17:18
17:22
17:28

15:16
15:26
15:30
15:37
15:44
15:50
15:55
16:04
16:08
16:13

15:55
16:06
16:10
16:17
16:24
16:30
16:35
16:45
16:49
16:54

12:15
1224
12:28
12:34
12:42
12:52
12:56
13:05
13:09
13:14

17:04
17:14
17:18
17:23
17:29
17:37
17:41
17:50
17:54
18:00

16:34
16:45
16:50
16:57
17:04
1711
17:16
17:26
17:30
17:35

10:31
10:44
10:49
10:55
11:01
1
11:16
11:26
11:31
11:37

16:54
17:05
17:10
1717
17:24
17:31
17:36
17:46
17:50
17:55

11:01
11:14
11:19
11:25
11:31
11:41
11:46
11:56
12:01
12:07

12:31
12:40
12:44
12:50
12:58
13:08
13:12
1321
13:25
13:30

17:36
17:46
17:50
17:55
18:01
18:09
18:13
18:22
18:26
18:32

17:15
17:25
17:30
17:37
17:44
17:51
17:56
18:06
18:10
18:15

11:16
11:29
11:34
11:40
11:46
11:56
12:01
12N
12:16
12:22

12:46
12:55
12:59
13:05
13:13
13:23
1327
13:36
13:40
13:45

18:06
18:16
18:20
18:25
18:31
18:38
18:42
1851
18:55
19:01

17:36
17:46
17:50
17:57
18:04
18:11
18:16
18:27
18:31
18:36

17:56
18:06
18:10
18:17
18:24
18:31
18:35
18:45
18:49
18:54

1:31
11:44
11:49
11:55
12:01
12:12
12:17
12:27
12:32
12:38

13:00
13:09
1313
13:20
1328
13:38
13:43
13:52
13:56
14:01

18:38
18:48
18:52
18:57
19:02
19:09
19:13
19:22
19:26

19:32

18:16
18:26
18:30
18:37
18:44
18:50
18:54
19:04
19:08
19:13

18:36
18:46
18:50
1857
19:04
19:10
19:14
19:24
19:28
19:33

11:46
11:59
12:04
121
12:18
12:29
12:33
12:43
12:48

12:54

13:15
13:26
13:30
13:37
13:45
13:55
14:00
14:09
1413
14:18

19:08
19:18
19:22
19:27
19:32
19:39
19:43
19:52
19:56
20:02

18:58
19:.07
19:11
19:17
19:24
19:30
19:34
19:43
19:47
19:52

12:00
12:13
12:18
12:25
12:32
12:42
12:46
12:56
13:01

13:07

13:30
13:41
13:45
13:52
14:00
14:10
14:15
14:24
14:28
14:33

19:36
19:46
19:50
19:55
20:00
20:07
20:10
20:19
20:23
20:29

19:18
1927
19:31
19:37
19:44
19:50
19:54
20:03
20:07
20:12

19:40
19:49
19:53
19:58
20:03
20:09
20:13
20:22
20:26
20:31

12:16 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32
12:29 12:44 12:59 13:15 13:30 13:45
12:34 12:49 13:04 13:20 13:35 13:50
124 12:56 131 13:27 13:42 13:56
12:47 13:02 13:17 13:33 13:49 14:03
12:57 1313 13:28 13:44 14:00 14:12
13:01 13:17 13:32 13:48 14:04 14:16
131 13:28 1343 13:59 14:15 14:26
13:16 1333 13:48 14:04 14:20 1431
13:22 13:39 13:54 14:10 14:26 14:37
13:45 14:01 14:16 14:28 14:43
13:56 141 14:26 14:38 14:53
14:00 14:15 14:30 14:42 14:57
14:07 14:22 14:37 14:49 15:04
14:15 14:30 14:45 14:57 15:12
14:25 14:40 14:55 15:07 15:22
14:30 14:45 15:00 15:12 15:27
14:39 14:54 15:09 1521 15:37
14:43 14:58 15:13 15:25 15:41
14:48 15:03 15:18 15:30 15:46
20'40 HOUDEMONT Porte Sud - DOMMARTEMONT
20:50
20:54
20:59
21:04 .
AR / '\““
%1 12§ \ \,esm o\“’$°“1¢ N“° oo ‘09‘““\ oS5
ny | @ |
21 :33 E:;cEg’:\ecztivités @
Centre Commercial
20:16 | 20556 | | 2RCacromun )
2024 | 21:04 Eeal de musique
20:28 | 21:08 Gare SNCF de Houdemont
20:33 | 21:13
20:38 | 21:18
20:44 | 21:24
20:48 | 21:28
20:56 | 21:36
21:00 | 21:40
21:05 | 21:45

Centre
Commercial
ZAC Roberval @

13:47
14:00
14:05
14:11
14:18
14:27
14:31
14:41
14:46
14:52

15:01
1511
15:15
15:22
15:30
15:40
15:45
15:55
15:59
16:04

«® \\°“

Chateau de la Ronchére
Salle des Fétes d’'Houdemont

|
4

14:02
14:15
14:20
14:26
14:33
14:42
14:46
14:56
15:01
15:07

15:16
15:26
15:30
15:37
15:45
15:55
16:00
16:10
16:14
16:19

Centre
Commercial
505 Médecin
MJC de I'Etoile

14:32
14:45
14:50
14:56
15:03
15:12
15:16
15:26
15:31
15:37

15:31
15:4
15:45
15:52
16:00
16:10
16:15
16:25
16:29
16:34

et e o9 o8N,
‘°\\b\" @ @‘\0‘0 3¢‘B°N\Q\e p.\“‘" \"‘A \o“°‘ q,x\“

IASSEDIC

\)
o\\

N°"

Centre de sélection Drouot

Centre Equestre Drouot

Parc des Expositions
Zone Commerciale Drouot

Barthou

15:02 15:32 16:03 16:18 16:34
15:15 15:45 16:16 16:31 16:47
15:20 15:50 16:21 16:36 16:52
15:26 15:56 16:28 16:44 17:00
15:33 16:04 16:36 16:52 17:08
15:42 16:14 16:46 17:02 17:19
15:46 16:19 16:51 17:07 17:24
15:56 16:30 17:02 17:18 17:35
16:02 16:36 17:08 17:24 17:42
16:09 16:43 17:15 17:31 17:49
15:46 16:00 16:15 16:29
15:57 16:11 16:26 16:40
16:01 16:15 16:30 16:45
16:08 16:22 16:37 16:52
16:16 16:30 16:45 17:00
16:26 16:40 16:55 171
16:31 16:45 17:00 17:16
16:41 16:55 17:10 17:26
16:45 16:59 17:14 17:30
16:50 17:04 17:19 17:35
w‘“’
6\‘\2\\ ?“ s\oﬂ’a Y>‘\$~X“\$° e“zgo‘\qd \Ka‘e g@“af‘,@
| : A
0 oo
ARTEM
Gymnase Gébhart

16:49 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05
17:02 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18
17:08 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24
17:16 17:32 17:47 18:02 18:17 18:31
17:25 1741 17:56 1811 18:26 18:39
17:36 17:52 1807 18:22 18:37 18:49
1741 17:57 18:12 18:27 18:42 18:54
17:52 18:08 18:23 18:38 18:53 19:05
17:59 18:15 18:29 18:43 18:58 19:09
18:06 18:22 18:36 18:49 19:04 19:15
16:44 17:00 17:18 17:35 17:50 18:05
16:55 17:10 17:28 17:45 18:00 18:15
17:00 17:15 17:33 17:49 18:04 18:19
17:07 17.22 17:40 17:56 18:11 18:26
17:15 17:30 17:48 18:04 18:19 18:34
17:26 17:41 17:59 18:15 18:30 18:44
17:31 17:46 18:04 18:20 18:34 18:48
1741 17:56 18:14 18:31 18:44 18:58
17:45 18:00 18:18 18:35 18:48 19:02
17:50 18:05 18:23 18:40 18:53 19:07
y@
@ P .
& RS o\i‘s“‘v::?s o e,\t\“&
\\@“dv@‘“\ 1~\°‘°g<,°‘°“‘\e‘°“‘ o o et o

Musée de I'Ecole
de Nancy

Lycée Chopm
Piscine Nancy
Thermal

Conseil Général

o ICAF

Cimetiére
4

000
4

®0
(4]

Centre de Congrés Prouvé

Gare SNCF

Porte Stanislas

Espace Transport
M

4

(<]

Faculté
de Pharmacie
Hopital Central

000-

24
o
®

18:20
18:33
18:38
18:45
18:52
19:02
19:06
19:17
19:21

19:27

18:21
18:31
18:35
18:42
18:50
19:00
19:04
19:14
19:18
19:23

&’

5%
e Gl
qa"’o P qs‘r‘ :,\\ o“ gs\’\to(‘“ o

IRR
Hotel de
Police
Lycée
Loritz

RSl

18:35
18:48
18:53
19:00
19:07
19:17
1921
19:31
19:35
19:41

18:36
18:46
18:50
18,57
19:05
19:15
19:19
19:29
1933
19:38

@_\0 (,e"‘g\sw\\ ‘,‘5

@3@\6‘9‘ “\z*“ V\‘?\“s° ‘x@s‘: \)‘o"-‘co‘b‘%a\“’

Resto U

Complexe

Kinépolis

18:50
19:02
19:07
19:13
19:19
19:29
1933
19:43
19:47
19:53

o

19:05
19:17
19:22
19:28
19:34
19:43
19:47
19:57
20:01
20:07

19:03
19:12
19:16
19.22
19:30
19:40
19:44
19:53
19:57
20:02

X<
“Q’b (,‘5

Bibliothéque

Piscine

du Lido

Ecole d'Architecture
SGSI

EEIGM

Jardins d'eau
Ballet National
Centre Commercial les Deux Rives

LAutre Canal

Gymnase André Martiny
Péle Nautique

19:33
19:45
19:50
19:55
20:01
20:10
20:14
20:24
20:28
20:34

19:38
19:47
19:51
19:57
20:05
20:15
20:19
20:28
20:32
20:37

20:03
20:15
20:20
20:25
20:31
20:39
20:43
20:53
20:57
21:03

20:06
20:14
20:18
20:23
20:29
20:39
20:43
20:51
20:55
21:00

20:37
20:48
20:53
20:58
21:03
2111
21:15
21:25
21:29
21:35

20:36
20:44
20:48
20:53
20:59
21:09
21:13
2121
21:25
21:30

o

l Stade Mainvaux

21:06
2117
212
21:27
21:32
21:40
21:44
21:54
21:58
22:04

21:06
21:14
21:18
213
21:29
21:39
21:43
21551
21:55
22:00




